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 ضرورت ثبت کدپستی 

محل سکونت مشتریان در سامانه ملی 
املاک و اسکان کشور

طبق دستور بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 
در صورت عدم تطابق کدپستی و کد ملی مشتریان 
شــبکه بانکی با اطلاعات مندرج در ســامانه ملی 
املاک و اســکان، از تاریخ 30 دی ماه1403 فرایند 
صدور دسته چک با توجه به محدودیت ایجاد شده 

در سامانه صیاد، امکان پذیر نخواهد بود.
بر اساس دســتور بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران در راســتای اجرای تکلیــف قانونی مندرج 
در تبصــره )8( الحاقــی ماده 169 مکــرر قانون 
مالیات های مســتقیم مبنی بر منوط ســازی ارائه 
خدمات بانکی به احراز نشانی محل اقامت اشخاص 
و الــزام خوداظهاری املاک تحــت تملک و تحت 
اقامت اشــخاص حقیقی در ســامانه ملی املاک و 
اســکان کشــور، از تاریخ 30دی ماه1403 با توجه 
به بازدارندگی اعمال شــده در ســامانه صیاد، در 
صورت عدم تطابق کدپســتی و کد ملی مشتریان 
با اطلاعات مندرج در سامانه ملی املاک و اسکان، 
از فرایند صدور دسته چک ممانعت به عمل خواهد 
آمد و تا زمان ثبت یا اصلاح داده های اظهار شــده 
در آن مأخذ، صدور دسته چک مقدور نخواهد بود.
مشــتریان متقاضی صــدور دســته چک، پیش از 
مراجعه به شــعبه بانک و ارائه درخواســت صدور 
دســته چک، باید نســبت به ثبت کدپستی محل 
سکونت خود در سامانه ملی املاک و اسکان کشور 
به نشانی https://amlak.mrud.ir اقدام و از 
مطابقت آن با کدپســتی اعلامی به بانک اطمینان 

حاصل فرمایند.

واحدهای کم مصرف در اولویت 
دریافت تسهیلات از بانک مسکن

بانک مسکن در سیاست های اعتباری خود، اعطای 
تســهیلات بــه واحدهای کم مصرف انــرژی را در 

اولویت قرار داد.
بانک مسکن با حمایت از ساخت واحدهای مسکونی 
کم مصرف و پیش بینی مشــوق هایی در این زمینه، 
پرداخت تســهیلات به واحدهای مسکونی احداث 
شده در قالب صنعتی سازی، ســاختمان های سبز 
و ســاختمان هایی که با پایبنــدی به مقررات ملی 
ســاختمان، موجب کاهش هدرروی و صرفه جویی 
انرژی سرمایشی و گرمایشی می شوند را در اولویت 
قرار داده است. استفاده از فناوری های نوین ساخت، 
از مؤلفه هــای تأثیرگذار در اولویت بخشــی اعطای 

تسهیلات بانک مسکن به شمار می آید.

گزارشاخبـــار

ســوئیفت از مبادلات تجاری ایران و روســیه حذف شد. 
این خبری بود که روز پنجشــنبه و در جریان سفر رئیس 
جمهور به مسکو توسط کاظم جلالی سفیر ایران در روسیه 

اعلام کرد.
به گفته جلالی با حذف سوئیفت که حدود دوسال از عمر 
فعالیــت آن می گذرد روابط بانکی ایران و روســیه با راه 
اندازی یک پیام رســان جدید برقرار خواهد شد.این شبکه 
بانکی جدید یکی از بندهای توافقنامه جامع 20 ساله ایران 
و روسیه که در جریان سفرمسعود پزشکیان به مسکو امضا 
شــده است.هر چند اطلاعات دقیقی درباره این پیام رسان 
هنوز اعلام نشــده اما می توان گفت با حذف سوئفیت دو 
کشــور علاوه بر اینکه تبادلات مالی و بانکی سریعتر انجام 
خواهد شــد دسترسی گردشگران ایران و روسی به روبل و 

ریال نیز تسهیل می شود.
چنانکــه نور نیوز گزارش گرده اســت، یکی از نگرانی های 
بازرگانان و ســرمایه گذاران ایرانــی در زمینه صادرات و 
واردات کالا با روســیه، سختی در مبادله های بانکی و نبود 
پیمان های پولی اســت که در ســال های اخیر تلاش های 
زیادی برای رفع آن شده است. حذف سوئیفت از مبادلات 
بانکی ایران و روســیه و جایگزینی آن با یک پیام رســان 
محرمانه، نویدبخش فصل تازه ای در همکاری های اقتصادی 
دو کشور به شمار می رود. ایران و روسیه نه تنها به دنبال 
استقلال مالی هستند، بلکه با امضای توافقنامه ای تاریخی، 
به دنبال ایجاد یک سیستم مالی موازی و مستقل از غرب 
نیز هستند که راه اندازی این پیام رسان تا حدودی اهداف 
دو کشــور محقق خواهد د.با حذف سوئیفت امکان تبادل 
پیام هــای مالی بیــن بانک های دو کشــور راحتتر فراهم 
می شود. این اقدام، گامی مهم در راستای کاهش وابستگی 
به سیستم های مالی غربی و تقویت همکاری های دوجانبه 
به شمار می رود.بر اساس قرارداد مذکور میان بانک مرکزی 
ایران و روســیه، همه بانک های ایرانی در خارج از کشــور 
و همچنیــن تمام بانک های خارجی متصل به پیام رســان 
ملی روسیه )SPFS( که شامل 106 بانک غیر از بانک های 

روسی در 13 کشور جهان است، به این واسطه امکان تعامل 
برای تبادل پیام بانکی با بانک های ایرانی پیدا می کنند. با 
امضای این قرارداد ســامانه های پیام رســان مالی ایران و 
روســیه به هم متصل شده و این امکان فراهم می شود که 
بانک های عضو ســامانه پیام رسان مالی بومی ایران )سپام( 
با همه بانک های کشــور روسیه، تبادل پیام های استاندارد 

بانکی داشته باشند.
در همیــن حال، رئیس کل بانک مرکــزی نیز از عملیاتی 
شــدن پیمان پولی ایران و روســیه و اتصال شبکه کارتی 
میر و شــتاب به یکدیگر خبــر داد.محمدرضا فرزین گفته 
اســت: پیمان پولی میان ایران و روســیه عملیاتی شده و 
ارز دو کشــور بر اساس نرخ توافقی بازار ارز تجاری، مبنای 
تسویه قرار گرفته است.وی افزود: طرح بزرگ اجرایی دیگر 
ایران و روســیه، اتصال شبکه پرداخت کارتی میر و شتاب 
بود که مرحله اول آن راه اندازی شــد.وی افزود: همچنین 
سند اقدام مشترک میان بانک های مرکزی ایران و روسیه 
در سه سرفصل اصلی »استفاده از پول های ملی در تجارت 
دو کشــور«، »امکان اتصال پیام رسان های بانکی و بومی 
دو کشور موسم به سپام و SPFS« و »امکان اتصال شبکه 
پرداخت کارتی دو کشــور« عملیاتی شده است.رییس کل 
بانک مرکزی در تشریح جزئیات پیمان پولی جدید ایران و 
روسیه گفت:طی مذاکرات با مقامات پولی و بانکی روسیه، 
تابلــوی روبل با نرخ توافقی بــزودی در مرکز مبادله ارز و 
طلای ایران راه اندازی و پول دیجیتال ایران و روســیه نیز 

به منظور افزایش ارزش مبادلات اقتصادی فعال می شود.
رئیس کل بانک مرکزی بــا بیان اینکه اخیراً توافقی میان 
بانک مرکزی ایران و روســیه درباره پــول دیجیتال انجام 
شــده اســت, از به کارگیری پول دیجیتــال در مبادلات 
تجاری میان ایران و روســیه خبر داد و گفت: با راه اندازی  
شــعب بانک های »V.T.B« و "میربیزینس" تجار ایرانی 
می تواننــد عملیات صادرات خود را از طریق این شــعب 
انجام دهند همچنین با تمهیدات پیش بینی شده در صدد 
رفع مشکل عدم تعادل تجاری بین دو کشور هستیم. عالی 

ترین مقام بانک مرکزی در ادامه با اشاره به هماهنگی های 
انجام شده برای ایجاد شعب بانک های ایرانی و  روسی در 
دو کشور  گفت: هم اکنون بانک vtb یک دفتر نمایندگی 
در ایران دارد. هرچند این بانک علاقمند به افتتاح شــعبه 
در ایران اســت. حتی ازبر بانک روســیه نیز می تواند در 
ایران شــعبه ای داشته باشــد و ما از این موضوع استقبال 
می کنیم. همچنین بانک های سپه، گردشگری و پاسارگاد 
دارای حســاب نزد اگزیم بانک هستند. لذا ما در این باره 
هیــچ محدودیتی نداریم و هر بانکــی که تمایل به حضور 
در این زمینه باشد، اســتقبال می کنیم.وی با بیان اینکه 
پیمان پولی بســیار فراتر از اتاق پایاپای است، اظهار کرد: 
به واســطه این پیمان، با روبل و ریال مبادله خواهیم کرد. 
هم اکنون در حال راه اندازی اتاق پایاپای با قزاقســتان و 
چند کشــور دیگر هستیم. اما در پیمان پولی میان ایران و 
روســیه، مشکل نرخ تسویه ارز بود که به زودی این مسأله 
نیز برطرف می شود و دیگر نیازی به اتاق پایاپای نیست و 
تمام مبادلات به روبل و ریال انجام می شــود. لذا به تجار 
اطمینان می دهم که در زمینه پولی مشکلی وجود ندارد.

فرزین ادامــه داد: در حال حاضر کارت های عضو شــبکه 
شتاب در دستگاه های خودپرداز روسیه فعال است؛ پیش 
از سفر به روسیه، یک میلیارد روبل به حساب V.T.B واریز 
شــد این بانک، بانک عامل از طرف روسیه است و از طرف 
ایران هم بانک صادرات به عنوان بانک عامل تعیین شــده 
اســت در تلاش هســتیم تا بانک ملی را هم در این پروژه 
درگیر کنیم.رئیس کل بانک مرکزی گفت: در مرحله بعدی 
کارت های روسی در ایران فعال خواهد شد. در مرحله سوم 
این طرح از ســال آینده کارت های ایرانــی در پایانه های 
فروش کشور روســیه و بالعکس قابل استفاده خواهد بود 
تا بتوان از فروشگاه های موردنظر خرید انجام داد. نرخ نیز 
براســاس توافق خواهد بود و دخالتی در این باره نخواهیم 

داشت و بر اساس توافق شکل خواهد گرفت.
همچنین نائب رئیس اتاق بازرگانی ایران و روســیه در این 
باره گفته: در حال حاضر بخشــی از معاملات تجاری میان 

دو کشــور با روبل تسویه می شود و بانک مرکزی ایران نیز 
روبل خریــداری می کند. انتظار می رود بــا ایجاد بازار ارز 
تجــاری و عرضه روبل در این بازار، امکان مبادلات با روبل 
و همچنیــن افزایش قدرت مانور ریال در برابر روبل فراهم 

شود.
آبان ماه 1403، مراســم رونمایی از مرحله نخست اتصال 
شــبکه پرداخت کارتی ایران )شــتاب( به شبکه پرداخت 
کارتی روســیه )میر MIR( با حضور محمــد رضا فرزین 
رئیــس کل بانک مرکــزی، کاظم جلالی ســفیر ایران در 
روسیه و مقامات شبکه بانکی کشور در محل بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.در فاز نخست این طرح، 
گردشــگران ایرانی می توانند از خودپردازهای روسیه روبل 
برداشت کنند و در مرحله دوم آن که تا قبل از سال جدید 
میلادی است گردشگران روسیه می توانند از خودپردازهای 
ایــران ریال دریافت کنند و در مرحله ســوم آن که بعد از 
سال جاری میلادی است گردشــگران ایرانی می توانند با 
کارت های عضو شتاب از فروشگاه های روسیه خرید کنند.

صادرات ایران به روســیه در 9 ماهه نخست سال جاری با 
رشدی چشمگیر همراه بوده و به بیش از 800 میلیون دلار 
رسیده اســت. بیش از نیمی از این صادرات به محصولات 
دامی و کشــاورزی اختصاص دارد.ســخنگوی کمیسیون 
توســعه تجارت خانه صمت همچنین به واردات از روسیه 
اشــاره کرد و گفت که در 9 ماهه ســال جــاری، بیش از 
یک میلیــون و 491 هزار تن کالا بــه ارزش یک میلیارد 
و 9۵ میلیــون و 40۷ هــزار دلار از روســیه به ایران وارد 
شــده کــه ۷8.4 درصد وزن و 43.2 درصــد ارزش آن به 
محصــولات غذایی و نهاده های دامی و کشــاورزی مربوط 
می شود.لطیفی با اشاره به کاهش واردات از روسیه، توضیح 
داد که به دلیل رشــد تولید نهاده ها در کشور، به ویژه در 
تولیــد گندم و جو و کاهش نیاز به واردات ذرت، واردات از 
روسیه نسبت به ســال گذشته کاهش یافته است. به طور 
خاص، بیش از یک میلیون و 100 هزار تن گندم، ۷2 هزار 

تن ذرت دامی و ۵3 هزار تن جو کمتر وارد شده است.

جزئیات پیام رسان جدید مالی ایران و روسیه 

»روبل«بهتابلویبازارتجاریمیرود

 شرکت اماراتی جایگزین
 صافولای عربستان شد

رئیس انجمن سرمایه گذاری مشترک ایرانی و خارجی، گفت: یک شرکت اماراتی 
جایگزین صافولای عربستان شده است.

حسین ســلیمی با تکذیب خروج شرکت های صافولای عربستانی و ماجدالفطیم 

اماراتی از ایران، اعلام کرد: در 20 ســال گذشــته 600 تا ۷00 طرح ســرمایه 
خارجــی برای ورود به ایران مجوز فعالیت گرفتند و ســالانه یک تا دو شــرکت 
درخواســت خروج می  دهند و سهم فعالیت در ایران را به شرکت خارجی دیگر 

واگذار یا کل سرمایه را خارج می کنند. 
برخی رســانه ها به ویژه رســانه های خارجی به این اتفاق سمت و سوی سیاسی 
داده و مدعی شــدند خروج صافولا به کمبود روغــن در ایران انجامید. در حالی 
که ســهم این شــرکت در تولید روغن 2۵ درصد بوده و دیگــر تولیدکنندگان 

همچنان به تولید ادامه می  دهند. صافولا ســال گذشــته برای خروج ســرمایه 
از ایران درخواســت داد و یک شــرکت اماراتی جایگزین آن شد. درخواست این 
شــرکت چند هفته پیش تصویب شد و به دلیل زمان بر بودن مراحل، خروج آن 
تا ســال جاری طول کشید. سازمان با درخواست شــرکت ماجدالفطیم موافقت 
کرده اما این شرکت هنوز مراحل نقل و انتقالات را عملی نکرده است.مجوز ورود 
بیش از 40 شــرکت خارجی برای ســرمایه گذاری در ایران جریان دارد و هر ماه 

این تعداد در سازمان بررسی می  شود. 

آگهي تحديد حدود حوزه ثبتي شهرستان قائم شهر 
پيرو آگهي قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي و به استناد تبصره ذيل ماده 13 قانون و ماده 13 آيين 
نامه قانون اخير الذكر تحديد حدود املاک مشروحه ذيل در ساعت و تاريخ 

هاي مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذيل به عمل خواهد آمد 
املاک متقاضيان واقع در قريه شــهرود كلا به شماره 40 اصلي بخش 

 16
161 فرعــي بنام موقوفه آقاي فاضلي روســتاي شــهرودكلا به توليت 
اداره اوقــاف و امور خيريه شهرســتان قائم شــهر نســبت به ششــدانگ 
يک قطعه زمين مزروعي كه بيســت ســير عرصه وقف ميباشد به مساحت 
2000 متــر مربع طبــق راي شــماره 139660310002002711 تاريخ 

1396/2/12 هيات قانون تعيين تکليف . 
ساعت 9 صبح روز يکشنبه مورخ 1403/11/21 

لــذا از متقاضيــان و مالکين املاک مجــاور و صاحبان حقــوق ارتفاقي 
دعوت ميشــود در وقت مقــرر در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند 
بديهي اســت در صورت عدم حضور متقاضي و يا نماينده قانوني آنان طبق 
ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار  شده از طرف مجاورين 
تحديد خواهد شــد معترضين ميتوانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبت و 
مــواد 74 و 86 آئين نامه قانــون ثبت ظرف  مدت 30 روز از تاريخ تنظيم 
صــورت مجلس تحديد حدود اعتــراض خود را كتبا به اين اداره تســليم 
و ظــرف مــدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتــراض به واحد ثبتــي مبادرت 
به تقديم دادخواســت به مرجع قضائي نمايند در غيــر اينصورت با ارائه 
گواهي عدم تقديم دادخواســت توســط متقاضي و يا نماينــده قانوني وي 
و بــدون توجه به اعتــراض واصله عمليات ثبتي با رعايــت مقررات ادامه 

مي يابد. 
تاريخ انتشار 1403/10/30

شناسه آگهی 1858202
مرتضی قاسم پور
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

آگهي فقدان سند مالکيت 
خانم رويا رحماني ضمن تســليم دو برگ استشــهاديه 
تصديق شــده اعلام نموده اســت كه اســناد مالکيت تک 
برگي ششدانگ يکدستگاه آپارتمان مسکوني به مساحت 
93٫88 متــر مربــع قطعــه 5 تفکيکي به شــماره 39962 
فرعــي از 170 اصلــي مفــروز از پــلاک 2251 فرعــي از 
اصلــي مذكور واقع در اراضي حوزه ثبتي شهرســتان كرج 
ســند به شماره چاپي 532008 ج 96 بشماره الکترونيک 
139720331011026630 املاک صادر شــده اســت 
وليکن مالک تقاضاي صدور ســند مالکيــت المثنی به نام 
خود را از اين اداره را نموده است . لذا مراتب به استناد 
تبصره يک اصلاحي به ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در 
يک نوبت آگهي ميشــود تا چنانچه كسي مدعي وجود سند 
مالکيت نزد خود و يا انجام معامله نســبت به ملک مذكور 
باشــد از تاريخ انتشار اين آگهي به مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت به اين اداره تسليم 
تا وفق مقررات عمل گردد بديهي است چنانچه ظرف مدت 
مقرر اعتراضي واصل نشود و يا در صورت اعتراض اصل 
ســند ارائه نگردد ســند مالکيت المثنی طبق مقررات به 

متقاضي تسليم خواهد شد.
شناسه آگهی 1868021

حسين رضا نوری شاد
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه سه كرج

آگهــی موضــوع ماده3وماده13 آيين نامــه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای 140360306011010297 مورخــه 1403/10/05هيات 
اول/دوم موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمدعرب عريان نوی به شناسنامه شماره 613 
شــماره ملــی 0791772497 صادره از ســبزوار فرزند رمضانعلی نســبت به 
ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 111.12 مترمربع قسمتی از پلاک 552 
باقيمانده فرعی از 2 اصلی بخش 12 ســبزوار  بلاواسطه از محل مالکيت مالک 
رسمی موسی الرضا ابراهيمی نژاد محرزگرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتيکه اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از 
تاريخ انتشــار اوليــن آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم 
و پس از اخذ رســيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضايی تقديم نمايندبديهی اســت درصــورت انقضای مدت 
مذكــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر خواهد شــد 

)م الف 403/403(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30- 

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/15
علي آب باريکی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

فقدان سند مالکيت
سند مالکيت 781500 الف 83 يک قطعه زمين به مساحت  2061 مترمربع 
بــه پلاک 225  فرعی از 41- اصلی واقع در بخــش 9 حوزه ثبتی گنبدكاووس 
بنام آقای سعيد عبائی ذيل ثبت 50217 صفحه 240 جلد 235 در حين اسباب 
كشــی مفقود گرديده اســت، ســپس مالک با ارائه دو برگ استشهاديه گواهی 
شــده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 102 گنبدكاووس ادعا نموده كه دو 
دانگ مشــاع از ششدانگ سند مالکيت در حين اسباب كشی مفقود شده است 
و تقاضای صدور سند المثنی سند مالکيت را از اين اداره نموده است. عليهذا 
باســتناد مــاده 120-آئين نامه اصلاحی قانون ثبت مراتــب در يک نوبت آگهی 
مــی گردد تا هركس نســبت به ملک مورد آگهی معاملــه ديگری انجام داده و يا 
مدعی وجود سند مالکيت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 )ده( روز از انتشار 
ايــن آگهــی مدارک اعتراض كتبی خــود را ضمن ارائه مدراک و مســتندات به 
اين اداره تســليم  نماييد در غيراين صورت پس از انقضای مدت مذكور برابر 

مقررات نسبت به صدور سند مالکيت اقدام خواهد شد. م-الف: 12442
 رضا سارانی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدكاووس

آگهی مفقودی
شناســنامه )بــرگ ســبز(خودرو وانــت -سيســتم ســايپا -مــدل 1403- برنــگ 
ســفيد روغنــی -تيپ 151--شــماره پــلاک ايــران94-939ط92- بشــماره شاســی   
عبــدالله  بنــام   M13 موتــور6698029/  بشــماره   -  NAS451100R4915450

پريشانکارمفقود گرديده واز درجه اعتبار ساقط ميباشد بستک
**********************************************************

برگ سبز )شناسنامه(،سند كمپانی)كارخانه( ، كارت و پلاک خودرو سواری  سيستم 
 124k0988253  405 برنگ نقره ای بشماره موتورGLX_XU7    پژو مدل 1395تيپ
شماره شاســی  NAAM01CE8GK439016 و شماره پلاک ايران  84_256ق48 به 

نام فاطمه سالاری مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
**********************************************************

شناســنامه ) برگ سبز(خودرو ســواری سيستم ســايپا-مدل 1393-برنگ سفيد 
روغنی  بشــماره شاســی    NAS411100E3679207 شــماره موتور  5174575 تيپ  
131SE شــماره پلاک ايران 94-675ط34-بنام عبدالله پذيرفتگی مفقود گرديده واز 

درجه اعتبار ساقط ميباشد بستک 
**********************************************************

بدينوســيله  اعلام ميدارد ســند كمپانی  وانت دو كابين   كاپرا مدل 1389 شماره 
موتور:    SHD5871     شماره شاسی     NAGCPV2PF23W01013   پلاک – ايران 
96- 168 ب 78  بنام اينجانب  سينا شمس بشماره ملی 4580575687مفقود گرديده 

واز درجه اعتبار ساقط ميباشد. شاهرود 
**********************************************************

موتــور:   شــماره  بــه   1384 مــدل   206 پــژو  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ   *
10FSS15129219 به شــماره شاسی: 19835962 به شماره پلاک ايران 15 - 633 

ج 66 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* بــرگ ســبز و ســند كمپانی خــودرو وانــت پيکان مــدل 1382 به شــماره موتور:  
11282004622 به شــماره شاســی: 82914829 به شماره پلاک ايران 16 - 883 د 

43 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ سبز و سند كمپانی كاميونت ون سيستم نيسان مدل 1386 به شماره موتور:  
381132 به شــماره شاسی: K062397 به شماره پلاک ايران 16 - 335 د 24 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳0047۳5 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عین الله ســعادتمند یوسفی فرزند سیف الله بشــماره شناسنامه 22۳7 صادره از قم 
مقدار ۱455 مترمربع مشــاع از ششــدانگ ۱0000 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱09 
فرعــی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حــوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری 
عادی از مالکین رســمی آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت سیف 
الله احمــدی چهر (  محرز گردیده اســت . لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱505
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004744 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک کهریــزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای داود باصری فرزند یوســف بشــماره شناسنامه 4 صادره از کهریزک مقدار 4000 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۱04 فرعی از ۱55 اصلی به مقدار ۱05۱6/۳7 مترمربع و پلاک ۱0۳ 
فرعــی از ۱55 اصلی به مقــدار 948۳/6۳ مترمربع واقع در تهــران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای خریداری عادی مالکین رســمی خانم ربابه ســلطان جز خواجوی و 
آقایان امیر حسین و علی خواجه نوری )زارع کشت موقت یوسف باصری (  محرز گردیده 
اســت . لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱507
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004728 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین خدارحم فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱ صادره از کهریزک مقدار ۳۱86 
مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۱752۳ مترمربع 
در قســمتی از پــلاک 20۱ فرعــی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخــش حوزه ثبت ملک 
کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی غلامحسین خدارحم محرز گردیده است 
. لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱509
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004704 مــورخ ۱40۳/۱0/۱7 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
میلاد عنایتی فرزند مقصود بشــماره شناسنامه 5660۱ صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳2۳0 مترمربع در قســمتی از پلاک ۱۱ فرعی از 
۱77 اصلــی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریــزک در ازای خریداری عادی از 
مالک رسمی خانم فرخنده دهقانی محمد آبادی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱5۱۱
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004757 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن عباسی فرزند قاسم بشماره شناسنامه 77۳ صادره از کهریزک در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2078 مترمربع در قسمتی از پلاک 20۱ فرعی از ۱55 
اصلــی واقــع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریــزک در ازای خریداری عادی از مالک 
رسمی آقای غلامحسین عمو فیروز آبادی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱5۱۳
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳60۳0۱05۳004742 مــورخ ۱40۳/۱0/۱9 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا احمدی چهر فرزند ســیف اله بشــماره شناســنامه 25662 صادره از شــهرری 
مقدار ۱455مترمربع مشــاع از ششــدانگ ۱0000 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱09 
فرعــی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حــوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری 
عادی از مالکین رسمی آقایان امیر حسین و علی خواجوی نوری )زارع کشت موقت سیف 
الله احمــدی چهر( محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۱0/۳0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱۱/۱4

م الف ۱5۱5
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک


